



## **DECLARAÇÃO**

Declaro pra fins de comprovação perante o Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, conforme solicitado na Resolução TC Nº 217/2023, Anexo I, Item 3, que as Unidades Orçamentárias consolidadas nos demonstrativos, nesta Prestação de Contas são:

- Câmara Municipal de Barra de Guabiraba
- Fundo Municipal de Assistência de Barra de Guabiraba.
- Fundo Municipal de Saúde de Barra de Guabiraba;
- Instituto de Previdência de Barra de Guabiraba

E que a mesma Participa do C<mark>onsó</mark>rcio Público da Mata Sul Pernambucana – COMSUL.

Assumo inteira responsabilidade pelas informações apresentadas e declaro estar ciente das penalidades cabíveis.

Barra de Guabiraba, 31 de dezembro de 2023

Diogo Carlos de Lima Silva

Prefeito